
Krajský úřad - Středočeský kraj 
Zborovská 81/11 
150 21 Praha 
Odbor dopravy 

 
 

Stížnost na nečinnost správního orgánu 
 
Dne 20.3.2017 jsem obdržel oznámení Odboru dopravy MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav o 

odložení podnětu ve věci nepovolené stavby komunikace na pozemcích parc.č. 425/1 a 426 v k.ú. 
Všechromy a 439/4 a 603/1 v k.ú. Svojšovice, vše v obci Strančice (viz. příloha), která byla pro nečinnost 
místně příslušného správního orgánu přikázána tomuto správnímu orgánu usnesením Krajského úřadu 
Středočeského kraje č.j. 000014/2017/KUSK-DOP/Lac. 

Protože odložení podnětu bylo zcela neopodstatněné a jeho odůvodnění zcela nepravdivé a 
neakceptovatelné, podal jsem dne 29.3.2017 stížnost na postup správního orgánu (viz. příloha), na kterou 
však podle očekávání v souladu s poučením uvedeným v závěru oznámení dodnes správní orgán 
nereagoval a zjevně ji bez dalšího opatření odložil, ačkoli se nejedná o podnět, ale o stížnost. 

Z uvedených důvodů podávám podnět k provedení opatření proti nečinnosti správního orgánu podle 
§ 80 správního řádu. 

 
Děkuji. 
 
 
Přílohy: - oznámení MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav ze dne 20.3.2017 
  - stížnost na postup správního orgánu ze dne 29.3.2017 

(ostatní dokumenty jsou již součástí spisu – přes 30 dokumentů) 
 
 
Ve Všechromech dne 9.5.2017 
 
 
Ing. Pavel Soukup 
Všechromy 63 
251 63 Strančice 
ID DS: jzgm5dm 
tel. 602 202 972 
 
 


